PORTARIA Nº 038/2016

“NOMEIA OCUPANTE PARA CARGO DE RECRUTAMENTO AMPLO
NA UNIDADE ADMINISTRATIVA DE MONTES CLAROS”.

LUIZ ROCHA NETO, Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgência do Norte de Minas –

CISRUN, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Estatuto do Consórcio Intermunicipal da

Rede de Urgência do Norte - CISRUN - e demais legislações pertinentes, pela presente:

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANDERSON WILLIAM PEREIRA DE ALMEIDA para a  função gratificada de

Coordenador de Transportes.

Artigo 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo sua publicação no lugar

de costume.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Montes Claros/MG, 05 de Agosto de 2016.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ ROCHA NETO

PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE

MINAS – CISRUN